

ZAPYTANIE 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **rozbudowę stacji uzdatniania wody w miejscowości Chrzczanka Włociańska, gmina Długosiodło**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

„Pytanie 1

Zgodnie z projektem budowlanym branży technologicznej orurowanie urządzeń SUW zaprojektowane zostały z rur PVC-U, PN 10 łączonych na agresywny klej do PVC-U. Brak jest konstrukcji wsporczej tych rurociągów. Biorąc pod uwagę doświadczenia w pracy rurociągów wykonanych z PVC-U klejonego (starzenie się połączeń klejonych, nieszczelność połączeń, ewentualne drgania podczas pracy układu) ich czas pracy jest stosunkowo niewielki. Proszę o rozważenie Zamawiającego czy nie należałoby wykonać całości orurowania urządzeń SUW ze stali nierdzewnej”.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający akceptuje zamienne zastosowanie rurociągów ze stali nierdzewnej przy zachowaniu równoważnych średnic.

„Pytanie 2

Przedstawione przedmiary robót nie zawierają całości robót opisanych w dokumentacji projektowej, np.:

- brak wykonania studni chłonnej,
- brak całości rurociągów zewnętrznych np.; rurociągu PE 110 mm napęlniającego zbiornik wyrównawczy,
- brak pozycji przedmiarowych wykonania posadzki zgodnie z rysunkiem nr PAB-05 przekrój A-A dokumentacji projektowej.
- brak pozycji przedmiarowej wykonania badań wody wg nowego Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 listopada 2015 r w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.

Czy nie należy dodać powyższych robót do przedmiarów robót?. Jeżeli tak to prosimy o ich uzupełnienie”.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zmienił przedmiary robót.

Studnia chłonna została uwzględniona w zmienionym przedmiarze robót - załącznik nr 8b poz. 36-41.

Rurociągi zewnętrzne zostały uwzględnione w zmienionym przedmiarze robót – załącznik nr 8c poz. 98-115.

Posadzka została uwzględniona w zmienionym przedmiarze robót - załącznik nr 8b poz. 20-21.

Badania wody należy uwzględnić w kosztach pośrednich.

„Pytanie 3

W dokumentacji projektowej brak jest informacji o wykończeniu ścian wewnętrznych Stacji Uzdatniania Wody. Proszę o podanie struktury wykończenia ścian wewnętrznych”.

Odpowiedź na pytanie 3

Zakres zamówienia nie obejmuje wykończenia ścian wewnętrznych.

„Pytanie 4

Czy zasadne jest zastosowanie studni chłonnej na głębokości 3,71m (rys. T-13-A3), gdy według dokumentacji projektowej wody gruntowe występują na głębokości 1,2 m?. Czy nie należałoby przewidzieć drenażu rozsączającego wody popłuczne i spustowe ze zbiornika wyrównawczego?”

Odpowiedź na pytanie 4

Zaprojektowana studnia chłonna przyjmie wody popłuczne. Rysunek studni znajduje się załączeniu.

„Pytanie 5

„Paragraf 12, punkt 6 SIWZ brzmi.:

Cena podana przez Wykonawcę w ofercie nie będzie podlegała zmianom przez okres realizacji zamówienia, za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT.

Punkt ten jest sprzeczny z paragrafem 3 wzoru umowy mówiący min.: o robotach dodatkowych koniecznych.

Który z zapisów będzie obowiązujący?

Prosimy o ujednoczenie zapisów we wszystkich dokumentach przetargowych”.

Odpowiedź na pytanie 5

Obowiązują zapisy zawarte w projekcie umowy. Zamawiający dokonał stosownej zmiany SIWZ.

„Pytanie 6

Jakie wynagrodzenie obowiązuje przy realizacji ww. zadania, ryczałtowe czy kosztorysowe?”

Odpowiedź na pytanie 6

Obowiązuje wynagrodzenie kosztorysowe.

„Pytanie 7

Kto ponosi koszty odbioru urządzeń ciśnieniowych przez Urząd Dozoru Technicznego?”

Odpowiedź na pytanie 7

Wykonawca przygotowuje wszystkie dokumenty niezbędne do zgłoszenia urządzeń w Urzędzie Dozoru Technicznego. Koszty odbioru urządzeń przez UDT ponosi Zamawiający.